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Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија
Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut

   
               18.08.2021 година
               С к о п ј е




                                                              И З В Е С Т У В А Њ Е


Фондот за здравствено осигурување на Република Северна Македонија се приклучува кон препораките на Министерството за здравство кои се однесуваат на масовна вакцинација на граѓаните со цел заштита на населението од Ковид-19 (вирусот SARS-COV-2).

Имено, во услови на секојдневно зголемување на бројот на заразени лица и се поголемиот број на хоспитализации во здравствените установи во државата, Фондот апелира до избраните лекари да го искористат својот авторитет и активно да се вклучат во советување и едукација на своите пациенти за предностите кои ги има вакцинацијата во заштита на нивното здравје и здравјето на лицата со кои доаѓаат во контакт. 

Напоменуваме дека сите вакцини кои се користат во Република Северна Македонија се безбедни, се дел од листата на вакцини препорачани од Светската здравствена организација и се применуваат во земјите од ЕУ, Европа, САД и други земји во светот. 

 
Со почит,
ФЗОРСМ 

Адреса: Ул. Македонија, бр. 5, 1000 Скопје
Adresa: Rr. Maqedonia, nr. 5, 1000 Shkup
Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија
Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut

                          Тел/Tel: 02/3289-000
Факс/Faks: 02/3289-048
e-mail: info@fzo.org.mk
www.fzo.org.mk
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